
Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

019486 11.75 313 4 442 05.32 113 12

865993 11.88 308 5 424 01.57 106 8

610976 08.55 297 11 393 08.43 152 4

869050 10.91 303 9 428 03.70 152 1

051300 08.56 310 7 439 06.43 124 7

628375 06.57 294 2 446 09.41 154 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 16 1825 38 2572 801 34

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.09.2007

21:28 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:52 Uhr

435

294

297

407

403

443

460

281

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

408

Wöhner Peter

051248

820146

308

284051252

X

125

GesamtVollAbräumen

291

616932

797458

Herrmann Pankraz

Mertsching Armin

Ofen Robert X

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

TSV Breitengüßbach 3

Weinert Daniel

Schumm Wilhelm

Gaida Norbert

129

116

96

Kraus Johannes

Bähr Johann X

Mürschberger Richard

0

129

152 051242

000000

Walter Ingbert

Kaiser Hans

0

747 25561755

Bemerkungen zu: zu 6 Kugelpässe vorhanden Ofen und Wöhner.

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

728423 03.78 256 5 384 08.56 133 4

075774 09.57 279 13 373 04.85 104 10

854563 06.86 271 4 392 11.88 113 11

854560 11.88 281 7 396 05.84 116 6

607279 04.60 272 8 377 11.75 124 4

813126 11.89 280 4 412 06.57 133 4

0

Differenz: -34 1639 41 2334 723 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

695 23681645

Bemerkungen zu:

105

132 628375

Weinert Daniel

Mürschberger Richard

Berlinger Pascal

Hollet Friedel

Hollet Andreas

SKC 67 Eggolsheim 4

Scharf Christian

Fröhling Gerhard

Hager Daniel X

128

94

121

Spielleiter : Sauer Herbert

X

115

GesamtVollAbräumen

293

051300

830223

Bähr Hans X

Diefenbacht Tobias

Schumm Wilhelm

X

Schützen Hubertus Schönbrunn 2

Kreisliga A 1 VBSK 1

411

Parzefall Michael

865993

820892

254

2879019486

425

0

266

253

399

357

409

367

292

21.09.2007

22.51 h

Bayern

Schönbrunn

Hubertus Schönbrunn

2o.3o h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

797314 .87 296 7 408 .88 133 2

084336 .64 292 9 416 .75 125 7

753210 .55 274 9 368 .49 122 6

837683 .84 311 8 426 .84 116 11

761026 .55 254 6 386 .56 94 14

761530 .81 287 6 428 .57 94 11

0

Differenz: 78 1714 45 2432 684 51

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

05.10.2007

21.3o h

Bayern

Strullendorf

Hauptsmoorhalle Strullendorf

19.oo h

373

0

258

292

391

417

405

405

279

1. SKK Strullendorf 1

Kreisliga A-1

363

Parzefall Michael

051312

820892

283

269051300

X

115

GesamtVollAbräumen

289

865993

019486

Schumm Wilhelm

Weinert Daniel

Grasser Heinz

Spielleiter : Sauer Herbert

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Sassik Michael

Fels Siegfried

Langer Wolfgang X

112

124

94

Lippert Johannes

Sassik Hans

Jahn Frank

132

141 628375

Bähr Hans X

Mürschberger Richard

718 23541670

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

622953 06.65 305 9 429 08.57 141 4

830223 04.85 251 10 376 02.48 120 3

051300 08.56 324 11 438 10.32 133 8

610976 08.55 283 6 394 02.58 137 5

019486 11.75 299 2 440 02.56 149 1

051312 05.49 305 5 444 09.61 98 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 7 1767 43 2521 778 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.10.2007

23:00 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:56 Uhr

388

275

290

416

410

429

437

290

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

434

Raab Michael X

648649

761036

304

285600198

X

111

GesamtVollAbräumen

292

819760

051832

Mlodyschewski Erhard

Windfelder Walter

Schmittinger Richard

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

SV Reundorf 2

Jung Wolfgang

Diefenbach Tobias

Bähr Johann X

124

125

114

Gaida Norbert

Weinert Daniel

Grasser Heinrich

0

141

139 864612

000000

Herrmann Reinhold

Rittmaier Stefan

0

754 25141736

Bemerkungen zu: zu 6. Kugelpässe liegen vor i. O. und Werbeverträge .

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

082152 .89 285 7 408 04.85 121 6

857106 .88 291 12 396 06.65 116 8

875777 .91 273 4 405 08.56 133 7

650326 .76 307 2 440 08.55 114 11

600159 .56 281 8 394 11.75 126 4

838292 .88 289 11 393 05.49 132 5

0

Differenz: 8 1726 44 2436 742 41

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.10.2007

22.3o h

Bayern

Bamberg

MTV Bamberg

2o.oo h

421

0

271

277

392

393

369

425

289

MTV Bamberg 1

Kreisliga A - 1

428

Gaid Norbert

051300

610976

292

3029019486

X

133

GesamtVollAbräumen

255

830223

622953

Diefenbach Tobias

Jung Wolfgang

Bähr Hans X

Spielleiter : Sauer Herbert

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Schmitt Michael

Neukam Christopher

Schneeweiß Sascha

123

105

132

Bäuerlein Markus X

Lengel Georg

Renner Stefan

113

104 051312

Weinert Daniel

Grasser heinz

710 24281686

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

019486 11.75 296 0 462 01.88 114 6

622953 06.65 292 13 387 11.59 124 5

610976 08.55 306 7 449 02.51 122 9

051300 08.56 292 9 407 01.62 110 7

820892 05.84 294 5 416 12.84 150 6

051312 05.49 262 12 358 06.86 124 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -38 1742 46 2479 744 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.11.2007

23:46 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19.00 Uhr

420

295

292

409

416

395

427

296

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

450

Schellhorn Raimund

746629

746312

305

300838176

X

115

GesamtVollAbräumen

285

838187

884087

Schellhorn Jens

Wenzel Horst

Schellhorn Alfred

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

SC Reichmannsdorf 2

Weinert Daniel

Jung Wolfgang

Gaida Norbert

166

95

143

Bähr Johann X

Parzefall Michael

Grasser Heinrich

0

122

96 838175

000000

Reichenbacher Johannes

Hertrich Christian

0

737 25171773

Bemerkungen zu: Kugelpässe vorhanden

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

087391 .69 293 5 414 .75 142 4

864699 .91 264 5 375 .65 114 8

690317 .72 269 5 399 .56 125 4

051521 .47 278 2 425 .55 131 8

051942 .52 276 6 405 .84 130 5

855458 .91 278 4 414 .49 104 14

0

Differenz: -54 1658 27 2432 746 43

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.11.2007

22.55 h

Bayern

Bamberg

MTV Bamberg

20.15 h

394

0

284

291

426

405

423

426

290

Polizei SV Bamberg 2

Kreisliga A - 1

412

Gaida Norbert

051300

610976

301

282820892

X

147

GesamtVollAbräumen

292

9019486

622953

Weinert Daniel

Jung Wolfgang

Bähr Hans X

Spielleiter : Sauer Herbert

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Dürring Ralf

Wolf Michael

Wagner Holger X

121

111

130

Dürring Werner

Karl Elmar

Hollmann Thomas

129

136 051312

Parzefall Michael

Grasser Heinz

774 24861740

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

610976 08.55 307 8 437 06.55 165 4

628375 06.57 287 4 424 10.38 124 5

622953 06.65 318 6 452 01.64 98 13

865993 11.88 282 4 414 03.50 142 5

051300 08.56 307 4 412 01.50 132 9

019486 11.75 315 1 448 02.62 140 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -10 1816 27 2587 801 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

16.11.2007

21:28 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:58 Uhr

447

314

295

479

419

440

389

307

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

423

Ressmann Rudolf

806054

065691

291

291052066

X

132

GesamtVollAbräumen

298

763420

050009

Gawert Manfred

Frankenstein Werner

Zeulner Franz

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

SSG E.ON Bamberg

Gaida Norbert

Mürschberger Richard

Jung Wolfgang

130

137

134

Schumm Wilhelm

Bähr Johann X

Weinert Daniel

0

105

133 602141

000000

Daiminger Erwin

Foerstel Wilhelm

0

771 25971796

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

0

0

0

0

0

0

0

Differenz: 0 0 0 0 0 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

30.11.2007

21.4o h

Bayern

Bamberg

Spielfrei !!

19.oo h

0

0

0

0

0

0

Spielfrei !!

Kreisliga A - 1

0

GesamtVoll

X

Spielleiter : Sauer Herbert

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Abräumen

Spielfrei !! Spielfrei !!

0 00

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

019486 11.75 300 1 450 05.88 176 4

622953 06.65 285 10 392 09.64 152 8

051300 08.56 291 7 411 09.63 129 3

610976 08.55 297 7 431 10.71 139 5

628375 06.57 295 8 406 04.85 116 5

051312 05.49 288 1 437 11.85 149 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -157 1756 34 2527 861 29

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.12.2007

23:34 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:55 Uhr

458

306

294

482

446

446

427

309

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

425

Schilasky Thomas

612025

619178

298

309746817

X

134

GesamtVollAbräumen

307

838017

813033

Wichert Jay

Ochs Martin

Ruderich Klaus

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

Seußling 2

Weinert Daniel

Jung Wolfgang

Bähr Johann X

150

107

120

Gaida Norbert

Mürschberger Richard

Grasser Heinrich

0

111

149 746815

000000

Gunselmann Tobias X

Schilasky Uwe

0

771 26841823

Bemerkungen zu:

0 000000 0

Robert
Textfeld
 10 



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

854945 12.86 284 9 397 06.65 153 1

865981 12.70 276 3 406 08.56 125 6

862899 08.51 274 7 392 11.75 131 8

855470 03.87 296 9 404 06.57 117 6

813028 10.59 278 8 411 08.55 134 10

855472 10.50 270 2 423 05.49 125 7

0

Differenz: -31 1678 38 2433 785 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

755 24641679

Bemerkungen zu:

133

153 051312

Gaida Norbert

Grasser Heinz

Leithner Manuel

Först Georg

Schweidler Peter X

SKC 67 Eggolsheim 4

Bulla Alexander

Splett Roland

Nagengast Gerhard

113

130

118

Spielleiter : Herbert Sauer

X

108

GesamtVollAbräumen

285

622953

051300

Jung Wolfgang

Bähr Hans X

Weinert Daniel

X

Phönix Buttenheim 1

Kreisliga A 1

426

Mürschberger Richard

9019486

628375

281

292610976

401

0

268

277

421

402

402

412

276

14.12.2007

23.24 h

Bayern

Buttenheim

Im Sportheim

19.oo h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

899204 05.91 127 7 166 06.65 105 9

051242 09.41 283 6 408 08.56 106 11

051252 06.43 286 5 428 06.57 131 8

820146 03.70 299 10 396 08.55 105 7

029074 08.63 305 1 473 11.75 159 2

051248 08.43 290 4 430 05.49 113 8

616932 05.32 122 6 182

Differenz: 68 1712 39 2483 719 45

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

05.01.2008

17.45 h

Bayern

Breitengüßbach

TSV Breitengüßbach

14.58 h

394

0

274

285

379

391

379

422

281

TSV Breitengüßbach 2

Kreisliga A 1

450

Gaida Norbert

628375

610976

291

291019486

X

97

GesamtVollAbräumen

274

622953

051300

Jung Wolfgang

Bähr Hans X

Mürschberger Richard

Spielleiter : Herbert Sauer

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Lurz Christoph

Kaiser Hans

Walter Ingebert

39

125

142

Wöhner Peter

Lurz Jürgen

Ofen Robert X

Herrmann Pankraz

168

60

140 051312

Weinert Daniel

Grasser Heinz

771 24151696

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051300 08.56 306 4 457 11.88 114 4

610976 08.55 309 13 423 09.87 87 16

622953 06.65 281 4 421 09.54 130 4

628375 06.57 300 3 442 10.69 142 2

019486 11.75 310 3 471 06.86 141 6

051312 05.49 307 4 456 04.60 131 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 249 1813 31 2670 745 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.01.2008

21:32 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:56 Uhr

411

276

265

390

352

448

411

280

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

409

Fröhling Günter

051883

667645

281

268854563

X

142

GesamtVollAbräumen

306

854560

875248

Berlinger Pascal

Kregler Michael

Wagner Siegfried

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

Sch. Hubertus Schönbrunn 2

Bähr Johann X

Gaida Norbert

Jung Wolfgang

151

114

140

Mürschberger Richard

Weinert Daniel

Grasser Heinrich

0

161

149 607279

000000

Hager Daniel X

Hollet Friedl

0

857 24211676

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

869050 10.91 295 6 448 07.81 180 2

622953 06.65 275 7 440 01.55 84 18

051300 08.56 314 5 483 01.51 132 6

019486 11.75 295 3 471 07.55 131 4

628375 06.57 298 12 395 11.87 141 5

051312 05.49 296 6 428 12.84 121 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 104 1773 39 2665 789 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

18.01.2008

23:36 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19.00

413

291

270

471

354

436

440

292

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

447

Langer Wolfgang

051991

753210

308

306797314

X

176

GesamtVollAbräumen

305

761530

761026

Jahn Frank

Sassik Hans

Eckert Anton

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

SKK Strullendorf

Kraus Johannes

Jung Wolfgang

Bähr Johann X

153

165

169

Weinert Daniel

Mürschberger Richard

Grasser Heinrich

0

97

132 837683

000000

Sassik Michael

Lippert Johannes X

0

892 25611772

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

761036 .58 264 9 372 06.65 152 8

648649 .32 273 11 350 08.56 129 3

051832 .48 285 10 406 08.55 88 12

600197 .37 275 8 404 10.91 125 8

600198 .56 288 4 426 11.75 133 5

864612 .61 273 18 370 05.49 109 7

0

Differenz: -103 1658 60 2328 736 43

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

670 24311695

Bemerkungen zu:

138

97 051312

Weinert Daniel

Grasser Heinz

Hagel Manfred

Herrmann Reinhold

Rittmaier Stephan

SKC 67 Eggolsheim 4

Raab Michael X

Schmittinger Rudi

Windfelder Walter

108

77

121

Spielleiter : Herbert Sauer

X

129

GesamtVollAbräumen

277

622953

051300

Jung Wolfgang

Bähr Hans X

Gaida Norbert

X

SV Reundorf 2

Kreisliga A 1

419

Kraus Johannes

610976

869050

282

286019486

387

0

284

288

436

417

402

370

278

08.02.2008

23.1o h

Bayern

Reundorf

Im Sportheim

18.3o h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

610976 08.55 285 8 425 06.76 132 5

622953 06.65 316 15 436 09.41 105 11

830223 04.85 293 18 386 05.91 137 7

019486 11.75 300 2 497 06.89 151 6

051300 08.56 295 2 457 03.51 132 11

051312 05.49 286 5 436 06.56 141 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 123 1775 50 2637 798 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

862 25141716

Bemerkungen zu:

162

150 600159

000000

Merklein Wolfgang

Lengel Georg

0

Weinert Daniel

Bähr Johann X

Grasser Heinrich

0

MTV Bamberg

Gaida Norbert

Jung Wolfgang

Diefenbach Tobias

140

120

93

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

197

GesamtVollAbräumen

284

650326

630599

Bäuerlein Markus X

Russ Ludwig

Schneeweiß Sascha

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

421

Paal Markus

875777

890227

300

289845020

427

299

258

431

363

435

437

286

22.02.2008

23:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:56 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

746312 01.62 297 3 444 11.75 129 6

838176 12.84 302 5 417 06.65 108 8

746629 02.51 272 5 407 06.57 105 7

838186 01.87 289 4 433 08.55 105 7

838187 01.88 290 8 398 08.56 105 13

838175 06.86 297 2 438 05.49 105 13

0

Differenz: 154 1747 27 2537 657 54

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

29.02.2008

23.22 h

Bayern

Reichmannsdorf

SC Reichmannsdorf

18.56 h

397

0

288

289

417

397

392

382

292

SC Reichmannsdorf 2

Kreisliga A 1

398

Gaida Norbert

628375

610976

277

293051300

X

144

GesamtVollAbräumen

287

901948

622953

Weinert Daniel

Jung Wolfgang

Mürschberger Richard

Spielleiter : Herbert Sauer

X

SKC 67 Eggolsheim 4

Schellhorn Raimund

Reichenbacher Johann X

Schellhorn Alfred

147

115

135

Stark Daniel

Schellhorn Jens

Hertrich Christian

108

141 051312

Bähr Hans X

Grasser Heinz

790 23831726

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

622953 06.65 334 9 467 07.69 161 2

019486 11.75 295 8 421 07.91 133 3

610976 08.55 297 13 396 06.47 173 0

628375 06.57 275 3 409 10.91 131 2

051300 08.56 298 11 427 01.60 53 6

051312 05.49 291 8 435 03.72 140 4

000000 01.00 12.50 70 4

000000 01.00 01.00

Differenz: -49 1790 52 2555 861 21

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.03.2008

23:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:56 Uhr

423

215

296

308

457

441

418

462

283

145

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

188

Wolf Michael

051521

864699

289

135084331

X

134

GesamtVollAbräumen

287

084391

855458

Düring Ralf

Hollmann Thomas

Düring Werner

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

Polizei SV Bamberg 2

Jung Wolfgang

Weinert Daniel

Gaida Norbert

133

126

99

Mürschberger Richard

Bähr Johann X

Grasser Heinrich

0

129

144 650317

611621

Moehrlein Rainer

Wagner Holger

Wagner Willi

765 26041743

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

763420 06.55 305 6 435 06.65 134 12

065691 03.50 285 7 401 11.75 139 1

052066 01.50 281 7 402 08.55 78 17

052063 .44 283 6 416 08.56 106 10

074263 .64 294 2 437 06.57 143 3

602141 02.62 304 4 428 05.49 130 10

0

Differenz: 121 1752 32 2519 730 53

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

767 23981668

Bemerkungen zu:

143

124 051312

Mürschberger Richard

Grasser Heinz

Bauer Gerhard

Drütschel Wolfgang

Förstel Wilhelm

SKC 67 Eggolsheim 4

Gawert Manfred

Ressmann Rudolf X

Daiminger Erwin

130

116

121

Spielleiter : Herbert Sauer

X

133

GesamtVollAbräumen

272

622953

9019486

Jung Wolfgang

Weinert Daniel

Gaida Norbert

X

SSG E.ON Bamberg 1

Kreisliga A 1

434

Bähr Hans X

610976

051300

279

291628375

401

0

273

282

407

421

378

357

271

25.03.2008

22.2o h

Bayern

Bamberg

1. FC Eintracht Bamberg

2o.oo h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

0

0

0

0

0

0

0

Differenz: 0 0 0 0 0 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

04.04.2008

23.2o h

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

19.oo h

0

0

0

0

0

0

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A - 1

0

GesamtVoll

X

Spielleiter : Sauer Herbert

X

Spielfrei !!

Abräumen

Spielfrei !! Spielfrei !!

0 00

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

619178 10.71 314 5 446 06.65 132 3

612025 09.63 266 8 370 06.57 120 10

746817 04.85 290 9 405 08.55 107 5

813033 09.64 273 8 394 11.75 169 4

051918 03.51 284 6 422 08.56 131 10

746815 11.85 301 7 431 05.49 131 13

838024 12.88 0

607980 01.06

Differenz: -89 1728 43 2468 790 45

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0Braun Werner

740 25571767

Bemerkungen zu:

138

130 051312

Bähr Hans X

Grasser Heinz

Ochs Martin

Gunselmann Adam X

Schilasky Uwe

Pfotenhauer Georg

SKC 67 Eggolsheim 4

Schilasky Thomas

Ruderich Klaus

Gunselmann Tobias

132

104

115

Spielleiter : Herbert Sauer

X

121

GesamtVollAbräumen

308

622953

628375

Jung Wolfgang

Mürschberger Richard

Gaida Norbert

X

SKC Seußling 2

Kreisliga A 1

434

Weinert Daniel

610976

694837

272

303051300

413

0

302

300

434

420

477

379

282

11.04.2008

23.o5 h

Bayern

Seußling

SKC Seußling

18.45 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

622953 06.65 151 8 203 03.87 126 7

019486 11.75 295 4 429 08.51 129 6

610976 08.55 312 6 456 10.59 124 11

628375 06.57 308 6 447 12.86 141 3

051300 08.56 300 8 456 12.70 151 1

051312 05.49 303 6 443 10.50 168 3

051322 06.51 141 1 212 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 64 1810 39 2646 839 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

18.04.2008

23:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

18:59 Uhr

478

272

290

398

419

455

402

310

SKC 67 Eggolsheim 4

Kreisliga A 1 VBSK 2

430

Bulla Alexander

813028

854945

278

279865981

X

139

GesamtVollAbräumen

314

855470

813036

Leithner Manuel

Nagengast Gerhard

Först Georg

Spielleiter: Sauer Herbert

Tel. 0951 / 73371 Fax 7004559

Spielbericht: Eckstein K. - H.

Tel. 09505 / 5532 / Fax. 803624

X

Phönix Buttenheim

Jung Wolfgang

Weinert Daniel

Gaida Norbert

52

134

144

Mürschberger Richard

Bähr Johann X

Grasser Heinrich

Schlund Michael

156

71

140 855472

000000

Splett Roland

Schweidler Peter

0

836 25821743

Bemerkungen zu: Verletzung: Jung Wolfgang - Ersatzspieler ab 51 Schub Schlund Michael

0 000000 0


